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Kommuniké från Ortivus AB (publ) årsstämma 
den 27 maj 2026

Aktieägarna i Ortivus AB (publ) höll årsstämma torsdagen den 27 maj 2026 i Danderyd. Här 
följer ett sammandrag av de viktigaste besluten som fattades på stämman.

Årsredovisning
Årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse 
för verksamhetsåret lades fram och resultat- och balansräkningar för moderbolaget och 
koncernen fastställdes.

Ansvarsfrihet
Stämman beviljade ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören.

Arvoden
Stämman beslutade om att ett arvode om sammanlagt 450 000 kronor (f.å 875 000 kronor) skulle 
utgå till styrelsen att fördelas med 300 000 kronor till ordföranden (f.å. 350 000 kronor) och med 
150 000 kronor (f.å. 175 000 kronor) till styrelseledamot som inte är huvudägare i bolaget. Arvodet 
till revisionsbolaget fastställdes att utgå enligt skälig kostnadsräkning.

Styrelse och styrelsens ordförande
Stämman beslutade om omval av Peter Edwall, Anna Klevby Dalgaard, och Anna-Carin 
Strandberg. Anna-Carin Strandberg omvaldes till styrelsens ordförande.

Revisor
Stämman beslutade om att omvälja revisionsbolaget BDO i Stockholm som revisor för bolaget. Det 
noteras att den auktoriserade revisorn Beata Lihammar även fortsättningsvis kommer att vara 
huvudansvarig revisor.

Anförande av verkställande direktören
I sitt anförande kommenterade Ortivus AB:s VD Gustaf Nordenhök verksamhetsåret 2025 samt 
utvecklingen under det första kvartalet 2026.

Ortivus AB (publ)
Styrelsen

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00
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Om Ortivus

Ortivus har lång erfarenhet av mobila kommunikationslösningar och en unik förståelse för den 
kliniska sjukvården. Vi utvecklar interaktiva och användarvänliga lösningar som underlättar 
diagnostisering, ökar effektiviteten och skapar långsiktiga besparingar för vården. Genom att 
integrera våra lösningar med journalsystem, utryckningssystem och nationella register säkerställer 
vi snabb och säker informationshantering, en avgörande faktor för en mer sammanhållen 
vårdprocess. 
 
Våra lösningar frigör tid för vårdpersonal, optimerar resursanvändningen och minskar behovet av 
onödiga transporter, vilket resulterar i en mer kostnadseffektiv och patientfokuserad vård. Med vår 
kombination av avancerad teknik och djup klinisk expertis hjälper vi våra kunder att möta både 
dagens och morgondagens vårdutmaningar.
 
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ First North Growth Market och bolagets Certified 
Adviser är FNCA Sweden AB.
 
Läs mer om våra lösningar på https://ortivus.com/sv/
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